

## Sto lat historii, tradycji i więzi: jubileusz Zespołu Szkół Nr 3 w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.10.05 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

**Setna rocznica istnienia Zespołu Szkół Nr 3 w Skierniewicach to nie tylko okazja do świętowania, ale przede wszystkim do spojrzenia w przeszłość i refleksji nad wspólnymi przeżyciami, jakie łączą pokolenia absolwentów. Obchody, które odbyły się 5 października, były tego wymownym świadectwem - pełne emocji, wzruszeń i niezapomnianych spotkań.**

O godzinie 9:00 jubileuszowe uroczystości rozpoczęły się nabożeństwem w kościele pod wezwaniem Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Jednak prawdziwe świętowanie rozpoczęło się po przejściu do siedziby szkoły przy ulicy Działkowej, gdzie o 10:15 odsłonięto tablicę pamiątkową. Symboliczny akt, który stanowił most łączący przeszłość z teraźniejszością, był początkiem dnia pełnego wzruszeń i wspomnień.

Główna część uroczystości, która rozpoczęła się o 10:30, zgromadziła absolwentów, nauczycieli, uczniów oraz liczne grono gości honorowych. W czasie gali nie brakowało przemówień, które przywoływały ważne momenty z historii placówki.

Jednak największe emocje wywołały wydarzenia, które nastąpiły po zakończeniu oficjalnych części programu. Już od godziny 13:30 szkolne korytarze zaczęły tętnić życiem, kiedy to rozpoczęły się spotkania absolwentów. To właśnie te chwile – spotkania po latach, pełne ciepłych wspomnień rozmowy z dawnymi przyjaciółmi i nauczycielami – stanowiły serce tego wyjątkowego dnia.

Wspomnienia sprzed dziesiątek lat ożywały na nowo – pierwsze miłości, przyjaźnie, żarty z nauczycielami czy ważne klasówki, które wtedy wydawały się być sprawą życia i śmierci. Teraz, patrząc z perspektywy czasu, wspomnienia te nabierały ciepłego, sentymentalnego kolorytu.

„To było nasze drugie życie” – mówiła jedna z absolwentek, wskazując na korytarz, po którym niegdyś biegała jako uczennica. „Tutaj nauczyłam się nie tylko zawodu, ale także wartości, które pomogły mi w dorosłym życiu. To tutaj poznałam ludzi, którzy na zawsze zostali w moim sercu”.

Nie zabrakło również okazji do rozmów z obecnymi nauczycielami i dyrekcją szkoły. Wszyscy zgromadzeni podkreślali, że mimo upływu lat, atmosfera szkoły pozostała taka sama – pełna szacunku, otwartości na drugiego człowieka i dążenia do rozwoju.

Dla wszystkich obecnych było to wydarzenie wyjątkowe – pełne wzruszeń, radości i wspólnoty, która łączyła pokolenia.

**Więcej na temat uroczystości jubileuszowych w „Głosie Skierniewic” z 10 października.**

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44238-sto-lat-historii-tradycji-i-wiezi-jubileusz-zespolu-szkol-nr-3-w-skierniewicach>